2

Территориальная избирательная комиссия
Балахнинского района Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября 2018 года                                                                                            №744
г. Балахна

	Об установлении общих результатов дополнительных  выборов депутатов сельского Совета муниципального образования «Шеляуховский сельсовет» по одномандатному избирательному округу  №6.

В соответствии со статьей 69 Закона Нижегородской области от
06 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» и на основании первых экземпляров протоколов №1 окружных избирательных комиссий по выборам депутатов сельского Совета муниципального образования «Шеляуховский сельсовет» по одномандатному избирательному округу  №6,
Территориальная  избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.Установить, что  дополнительные выборы депутатов сельского Совета муниципального образования «Шеляуховский сельсовет» по  одномандатным избирательным округам №6  округам признаны состоявшимися и действительными и в муниципальном образовании «Шеляуховский сельсовет» избраны 1 (один) депутата  (список избранных депутатов в Приложении №1).
2.Обнародовать  настоящее решение установленным образом, а также разместить на Интернет-сайте Балахнинского муниципального района.

Председатель комиссии
                                                    Е.Н.Луковникова

Секретарь комиссии                                                                    Е.В. Русина
Приложение №1
к решению ТИК Балахнинского района

от 10 сентября 2018 года №744
Список
избранных депутатов сельского Совета
муниципального образования «Шеляуховский сельсовет»
по одномандатному избирательному округу  №6.
Одномандатный избирательный округ № 6
Споров Леонид Михайлович, родившийся в 1986 году, имеющий высшее образование, работает   начальником  юридического отдела ООО МФ «Олимп-мебель», не судим,  проживает – Нижегородская обл., г.Балахна, выдвинут местным отделением ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Балахнинского района.